АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

433 580 Россия  Ульяновская область Новомалыклинский район село Новочеремшанск ул. Заводская, 4

телефон / факс 57- 7-78

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июня 2025 года                                                                                          № 45
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение»

В целях приведения нормативно – правовых актов в соответствии с действующим законодательством, постановляю:
1. Признать утратившими силу:

- постановление от 21.10.2024 №78 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» от 21.12.2022  №85»;
- постановление от 10.03.2025 №16 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» № 76 от 01.12.22 года»;

- постановление от 10.03.2025 №17 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» от 20.06.2022 № 36»;
- постановление от 10.03.2025 №18 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» № 66 от 10.11.22 года»;
- постановление от 10.03.2025 №19 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» от 21.12.2022  №85»;
- постановление от 10.03.2025 №20 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» № 83 от 21.12.22 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Новочеремшанское сельское поселение»                                      Е.Е.Семенова